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Projekt współfinansowany z Programu Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy (FERC). 
Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR). Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w UM Przemyśl 

przez wdrożenie SZBI, podniesienie świadomości pracowników oraz zakup sprzętu i usług zwiększających 
cyberbezpieczeństwo. 
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Przemyśl, 08.10.2024 r. 

ZP.271.2.8.2024 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SWZ) 

Dotyczy postępowania pn. DOSTAWA SPRZĘTU I URZĄDZEŃ W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU 

PODNIESIENIA POZIOMU CYBERBEZPIECZEŃSTWA W UM PRZEMYŚL. 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), 

informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 

Wniosek 1 

Zamawiający wyspecyfikował parametry sieciowe by posiadały one zintegrowane min. 2 porty 1Gbit Base-

T nie zajmującego żadnego ze slotów PCIe, moduł zdalnego zarządzania, diagnostyki i monitorowania 

pracy serwera posiadał dedykowany port RJ-45, a także by posiadały zainstalowaną kartę 4 portową 

SFP28 obsługującą prędkość min. 10/25GbE z dołączonymi wkładkami SFP+ MM 300m. Czy Zamawiający 

zgadza się na modyfikację zapisu dotyczącego zintegrowanych portów 1Gbit Base-T oraz karty 4 portowej 

SFP28 - nie zajmującego żadnego ze slotów PCIe ? Obecnie takie rozwiązanie jest dostępne jedynie 

w serwerach Dell. Aby spełnić te kryteria, proponujemy zrealizowanie tych portów poprzez dodanie karty 

na PCIe lub rezygnację z zapisu wbudowanych 2 portów 1Gbit Base-T. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zgadza się na modyfikację/usunięcie zapisu dotyczącego zintegrowanych portów 1Gbit Base-

T oraz karty 4 portowej SFP28, ponieważ to rozwiązanie jest stosowane również u innych producentów serwera, 

natomiast dopuszcza rozwiązanie, żeby karta „2 portów 1Gbit Base-T.” wykorzystywała slot PCIe jeżeli 

pozostałe parametry opisane w SOPZ będą zachowane. 

Wniosek 2 

Zamawiający wyspecyfikował wskazane dyski twarde: 6 szt. dysków SAS min.1,90 TB SSD (Interfejs SAS 

12Gb/s, Typ dysku SSD Mixed Use, Hot-Plug, Minimalny DWPD >= 3 (Drive Writes Per Day) dla każdego 

dysku. Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację wymagań dotyczących dysków twardych, biorąc pod 

uwagę aktualne problemy z dostępnością dysków SAS SSD o pojemności 1,90 TB? 

Proponujemy dopuszczenie dysków o pojemności 1,60 TB lub możliwość zaproponowania łącznej 

pojemności nie mniejszej niż 11,4TB, przy wykorzystaniu 8 dysków o pojemności 1,60 TB, ale o tych 

samych parametrach dysków tj. "Interfejs SAS 12Gb/s, Typ dysku SSD Mixed Use, Hot-Plug, Minimalny 

DWPD >= 3 (Drive Writes Per Day)". 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Wniosek 3 

Zamawiający wymaga automatycznego tworzenia kopii ustawień serwera w oparciu o harmonogram. Czy 

Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisów dotyczących automatycznego tworzenia kopii ustawień 

serwera, aby dopuścić także nasze rozwiązanie, które pozwala na ręczne tworzenie kopii konfiguracji oraz 

wykorzystanie z zapasowej partycji w przypadku awarii? Rozwiązanie, które chcielibyśmy zaproponować 

wykorzystuje dwie partycje – podstawową i zapasową – do realizacji tego procesu jakim m. in byłoby 

odtworzenie konfiguracji w przypadku awarii oraz oczywiście ręczna kopia konfiguracji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Wniosek 4 

Zamawiający wyspecyfikował by serwer posiadał ramkę zabezpieczającą chroniąca dyski twarde przed 

nieuprawnionym wyjęciem, z wyświetlaczem LCD lub zestawem diod informujących o stanie serwera. Czy 

Zamawiający zgadza się na usunięcie tego zapisu, gdyż wyświetlacz LCD lub zestaw diod informujących 

o stanie serwera posiada tylko jeden producent – Dell. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zgadza się na usunięcie zapisu, ponieważ jeżeli producent serwera nie oferuje 

wyświetlacza LCD, może zastąpić to zestawem diod informujących o stanie serwera, który jest standardem 

stosowanym przez innych producentów serwerów. 

Wniosek 5 

(dotyczy cz. 1) 

§8.3. Przedmiot zamówienia powinien być dostarczony razem z kompletną dokumentacją oraz §9.12. 

Wykonawca potwierdzi na karcie gwarancyjnej odbiór sprzętu i jego zwrot po naprawie. 

Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty 

gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu 

o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag. Na jego podstawie Zamawiający uzyskuje 

w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Wszelka 

dokumentacja dostępna jest na stronie producenta. 

W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę zapisu §8.3 i nadanie mu brzmienia: 

§8.3. Przedmiot zamówienia powinien być dostarczony razem z kompletną dokumentacją standardowo 

zapewnianej przez producenta oraz wykreślenie zapisu: 

§9.12. Wykonawca potwierdzi na karcie gwarancyjnej odbiór sprzętu i jego zwrot po naprawie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wprowadzi zmiany w Umowie §8 ust.3 otrzyma nowe brzmienie: 

„Przedmiot zamówienia powinien być dostarczony razem z kompletną dokumentacją standardowo 

zapewnianej przez producenta” 

Zamawiający usunie zapis w Umowie §9 ust.12: 

„Wykonawca potwierdzi na karcie gwarancyjnej odbiór sprzętu i jego zwrot po naprawie” 

Wniosek 6 

(dotyczy cz. 1) 

§9. 15. Czas naprawy przekraczający 7 dni powoduje przedłużenie gwarancji o okres trwania naprawy. 
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Zwracamy się Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisu i wykreślenie wzmianki o przedłużonym 

okresie gwarancji, z tego względu, iż okres gwarancji na przedmiot zamówienia obowiązuje tylko przez 

czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji postępowania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający usunie zapis w Umowie §9. 15: 

„Czas naprawy przekraczający 7 dni powoduje przedłużenie gwarancji o okres trwania naprawy.” 

Wniosek 7 

(dotyczy cz. 1) 

§10. 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za: 

1) zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego netto za 

realizację całości przedmiotu zamówienia, za każdy dzień zwłoki; 

Wnioskujemy o obniżenie wysokości kary do 0,3% 

2) zwłokę w usunięciu wad i usterek w ramach gwarancji jakości w wysokości 0,2 % wynagrodzenia za 

Serwer RACK– liczonej za każdy dzień zwłoki powyżej 7 dnia licząc od dnia zgłoszenia przez 

Zamawiającego wady lub usterki; 

Wnioskujemy o obniżenie wysokości kary do 0,1% 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Wniosek 8 

Dotyczy cz. 1 

§9.6. Wykonawca usunie uszkodzenie/awarię/usterkę/wadę niezwłocznie, lecz nie później niż w ciągu 7 

dni od dnia powiadomienia o jej wystąpieniu. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu ze względu na fakt, iż producenci nie 

wskazują gwarantowanego czasu naprawy. Wszystkie naprawy realizowane są niezwłocznie, aczkolwiek 

mogą wystąpić sytuacje niezależne od Wykonawcy/Serwisu, dotyczące opóźnień w dostawie części 

zamiennych. Prosimy zatem o modyfikację zapisu i wydłużenie czasu naprawy do 14 dni. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wprowadzi zmianę w Umowie §9 ust. 6 jak również §10 ust.1 pkt.2) otrzyma nowe brzmienie: 

„Wykonawca usunie uszkodzenie/awarię/usterkę/wadę niezwłocznie, lecz nie później niż w ciągu 14 dni od 

dnia powiadomienia o jej wystąpieniu.” 

„zwłokę w usunięciu wad i usterek w ramach gwarancji jakości w wysokości 0,2 % wynagrodzenia za 

Serwer RACK– liczonej za każdy dzień zwłoki powyżej 14 dni licząc od dnia zgłoszenia przez 

Zamawiającego wady lub usterki;” 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane wnioski w niniejszym postępowaniu stają się 

integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA
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